
46ο ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΚΑΣΩ ΣΩΝ 18 ΔΣΩΝ (ΑΓΟΡΙΑ) 

ΚΑΙ

45ο ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΚΑΣΩ ΣΩΝ 18 ΔΣΩΝ (ΚΟΡΙΣΙΑ)

ΛΔΜΔΟ, 08 - 09 ΙΟΤΛΙΟΤ 2015/ΣΙΡΔΙΟ ΣΑΓΙΟ
ΣΔΛΙΚΑ ΑΠΟΣΔΛΔΜΑΣΑ Α' ΗΜΔΡΑ/08.07.15

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΙΓΩΝ(3kg)

1 Δυαγγέλου Ζλιάνα ΓΕ 29.07.99 54.20

(X-54.20-52.55-X-52.91-49.65)

2 Ψελογένε Γεωργία ΓΠ 14.01.00 46.51

(45.52-X-X-42.43-43.54-46.51)

3 Χ'άββα οθία ΓΚ 20.04.01 41.03

(38.29-39.07-X-X-33.75-41.03)

4 Κωνζηανηίνου Βλαδιβάλια ΓΚ 09.05.01 35.96

(X-32.78-X-33.55-35.51-35.96)

5 Ανδρέου Ανηρεα ΓΠ 20.02.02 35.47

(X-34.00-X-34.88-35.47-33.40)

6 Κολοκαζίδου Γαβριελία ΓΟ 18.05.01 33.96

(33.96-30.43-24.83-X-X-27.52)

7 Χ'Παπα Ρεβέκκα ΓΟ 08.03.99 27.44

(26.03-26.54-27.44-X-27.13-26.35)

8 Παναγιωηάκε Γανάε ΓΚ 24.09.00 26.78

(26.78-22.98-24.90-X-X-X)

100Μ. ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΑΙΔΩΝ

1 Γεωργίου Γάθνε ΓΕ 18.08.99 13.93/0.5 Ν.Δ.Α.

2 Λαδάρου Χρυζηάλλα ΓΚ 25.5.98 14.66/0.5

3 Χ'Ηωάννου Ηωάννα ΓΚ 26.03.98 16.23/0.3

4 Χρίζηου Δβελίνα ΓΠ 29.02.00 16.48/0.5

5 Εάρηελα Παυλίνα ΓΔ 27.08.99 16.56/0.5

6 ιαμπέηηα Χαριηίνε ΓΔ 11.01.01 17.15/0.5

7 Χαραλαμπίδου Μαριάννα ΓΟ 26.10.00 17.30/0.3

8 Μίιεξη άξα Μαξία ΓΟ 16.03.99 17.81/0.3

9 Ησαλλίδνπ Δπξηδίθε ΓΕ 22.03.00 17.86/0.3

10 Λάκπξνπ Ρίκκα ΓΠ 21.12.98 18.13/0.3

11 Παπαλίθα Υξηζηίλα ΓΔ 11.03.02 18.66/0.3

12 Πνζηέι Δπγελία ΓΠ 20.03.00 19.12/0.3

13 Μαθξή Υξίζηα ΓΔ 24.11.99 19.73/0.5

14 Κππξηαλνχ Θενθαλία ΓΔ 05.04.00 21.26/0.3

Ρεηζίδνπ νθία ΓΠ 05.06.01 άθπξε

110Μ. ΔΜΠΟΓΙΑ ΠΑΙΓΧΝ

1 Αξρνληίδεο Γηάλλεο ΓΟ 27.01.98 15.03/-0.4

2 Υξηζηνδνχινπ Αλδξέαο ΓΚ 26.01.99 15.08/-0.4

3 Υξηζηνδνχινπ Αιέμαλδξνο ΓΠ 03.10.98 15.19/1.0

4 Μηραήι Υάξεο ΓΕ 18.07.00 16.55/-0.4

5 Κνληνληθφια Οδπζζέαο ΓΕ 09.01.01 16.70/1.0

6 Σδηαθνπξήο Κσλζηαληίλνο ΓΟ 01.06.99 16.79/-0.4

7 Υαξίηνπ Νηθφιαο ΓΠ 07.04.98 17.10/-0.4

8 Βνχξαο Αιέμαλδξνο ΓΟ 07.10.00 17.25/1.0



9 Παλαγή Αλδξέαο ΓΠΡ 03.05.01 17.68/1.0

ζελίδα (2)/08.07.15

1500Μ. ΠΑΙΓΧΝ

1 Κσλζηαληίλνπ Μάξηνο ΓΠ 26.02.98 4.20.69

2 Υαξίζεο Γηάλλεο ΓΚ 27.02.99 4.23.77

3 Πέηξνπ Φίιηππνο ΓΔ 24.06.99 4.24.32

4 ηαιήο Παλαγηψηεο ΓΠ 16.03.99 4.28.91

5 ηαχξνπ Λνχθαο ΓΟ 11.01.01 4.40.74

6 Πηηηάιεο Φάλεο ΓΠ 16.05.00 4.42.01

7 Γεσξγίνπ Παλαγηψηεο ΓΕ 03.07.00 4.54.38

8 Παλαγηψηνπ Μηράιεο ΓΟ 28.01.01 5.01.41

9 Νηθνιάνπ Πάλνο ΓΠΡ 09.03.00 5.04.41

10 Akram Mathyoy ΓΕ 13.03.00 5.05.27

11 Γεσξγίνπ Πάλνο ΓΕ 21.05.01 5.42.20

Ζζαία Υξίζηνο ΓΟ 25.03.00 δελ ηεξκάηηζε

Αλαζηαζίνπ Υξηζηφθνξνο ΓΔ 03.03.98 δελ ηεξκάηηζε

1500Μ. ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Πεηξή Υξηζηίλα ΓΠ 06.07.00 4.58.47

2 Αδάκνπ Κσλζηαληίλα ΓΠΡ 01.06.99 5.00.06

3 Υ'Μηηζή νθία ΓΚ 01.04.01 5.05.49

4 Γεκήηξνβα Βεηζηζιάβα ΓΠ 13.12.98 5.13.42

5 Γηνκήδνπο Σέξςηα ΓΔ 25.06.99 5.16.21

6 Πνιπθάξπνπ Γαλάε ΓΠ 12.01.02 5.25.39

7 Παλαγηώηνπ Γέζπνηλα ΓΠ 01.07.00 5.28.28

8 αββα Αλαζηαζία ΓΠ 23.07.99 5.28.37

9 Υξηζηνδνύινπ Αλαζηαζία ΓΠ 07.11.98 5.31.64

Πξίγθεπα Διελα ΓΟ 31.08.98 δελ ηεξκάηηζε

Λεσλίδνπ Παλαγηώηα ΓΔ 20.04.00 δελ ηεξκάηηζε

ΣΡΙΠΛΟΤΝ ΠΑΙΓΧΝ

1 Εαθείξεο Γηψξγνο ΓΠ 15.01.99 14.00κ./-0.1

2 Μηραήι Γηψξγνο ΓΠ 06.03.99 13.77κ./-0.3

3 Μπάξπνπ Αληξηαλ ΓΠ 09.05.98 13.57κ./0.0

4 ηηαλάξε Μελέιανο ΓΠΡ 08.01.01 13.49κ./-0.9

5 Βφτθνπ Αιέμαλδξνο ΓΠΡ 12.08.98 13.12κ./-0.3

6 Κνπηζφθηαο Μηράιεο ΓΔ 28.10.99 12.73κ./0.2

7 Μπισλά Παλαγηψηεο ΓΕ 28.01.01 12.14κ./-0.5

8 Καιπθφκκαηνο Κσλζηαληίλνο ΓΠΡ 12.02.00 12.12κ./-0.3

9 Γεκνζζέλνπο Λνπθάο ΓΟ 11.05.01 11.89

10 Κππξηαλνχ ηέθαλνο ΓΠ 08.06.00 11.65

11 Κφθθηλνο Κπξηάθνο ΓΔ 24.03.01 11.12

Πίηζηιινο Αιέμαλδξνο ΓΚ 23.05.98 άθπξνο

Καλάξεο Γηψξγνο ΓΚ 04.10.00 άθπξνο

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Φειιά Γαβξηέιια ΓΔ 21.01.98 36.31κ.

2 αββίδε Υξπζηάιια ΓΔ 13.02.98 34.25κ.

3 Κνπιιαπή Δηξήλε ΓΔ 05.12.98 31.50κ.

4 Κανχιια Παλαγηψηα ΓΔ 17.07.00 30.65κ.

5 Μηραειίδνπ Ησάλλα ΓΠ 27.09.99 29.57κ.

6 Παπαδνπνχινπ Υξηζηίλα ΓΟ 08.03.00 28.08κ.

7 Πέηξνπ Νάζηα ΓΟ 23.03.99 27.77κ.

8 Βαζηιείνπ ηαπξνχια ΓΔ 20.07.00 24.68κ.



ζειίδα (3)/08.07.15

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΑΙΓΩΝ (συνέχεια)

9 Κπξηάθνπ Αηκηιηάλα ΓΔ 01.01.00 24.03

10 Μαδαξάθε νθία ΓΠΡ 18.06.01 23.37

11 Νεάξρνπ Αλδξηάλα ΓΟ 04.06.99 22.84

12 Σζέιεπνπ Αζελά ΓΚ 14.04.01 22.03

Νηεβάλε Ρεβέθθα ΓΔ 21.08.02 άθπξε

Υαξαιάκπνπ Μαξίλα ΓΔ 30.08.02 άθπξε

ίξκνβα Βηνιέηηα ΓΔ 09.04.01 άθπξε

ηακπέηα Μαξία ΓΔ 01.02.99 άθπξε

Ησάλλνπ Παλαγηψηα ΓΟ 19.12.01 άθπξε

Γεκεηξίνπ Θέθια ΓΟ 22.08.99 άθπξε

ΤΦΟ ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Υαξαιάκπνπο Γέζπνηλα ΓΔ 22.05.00 1.70κ.

2 Κσλζηαληίλνπ εξγηειέλα ΓΚ 23.06.99 1.64κ.

3 αξάληε ηπιηαλή ΓΔ 09.12.00 1.54κ.

4 Αξγπξνχ Αληξεα ΓΠ 18.09.02 1.50κ.

5 Εαραξίνπ Μαξηιέλα ΓΠ 19.02.01 1.45κ.

6 Υξηζηνθή Αληδεια ΓΚ 03.06.01 1.45κ.

7 Ησαλλίδνπ Καηεξίλα ΓΕ 03.02.99 1.40κ.

8 Σξχθσλ Μηθαέιια ΓΠ 18.03.01 1.40κ.

Παλαγή Αθξνδίηε ΓΠ 03.02.98 άθπξε

100Μ. ΚΟΡΑΙΓΧΝ/-02, 0.1, 0.0, -0.1, -0.4

1 Κνληνληθφια Γεσξγία ΓΕ 14.06.98 12.31/-0.4

2 Γεσξγίνπ Γάθλε ΓΕ 18.08.99 12.651/-0.4

3 Ρνχζνπ Γέζπνηλα ΓΔ 04.02.99 12.653/-0.4

4 Αλδξένπ Αλαζηαζία ΓΕ 04.10.99 12.66/-0.4

5 Colomeiteva Sanda ΓΟ 13.06.00 12.78/-0.4

6 Αλησλίνπ Μαξία ΓΠ 27.11.00 12.80/-0.4

7 Αδακίδνπ Γεσξγία ΓΠ 18.01.00 12.88/-0.4

8 Εαγθά Νίθε ΓΠ 17.04.98 13.04/-0.1

9 Δπζηαζίνπ Μαξηάλλα ΓΕ 03.04.00 13.13/-0.1

10 Ηζαάθ Δηξήλε ΓΔ 02.02.01 13.25/-0.1

11 Κπξηάθνπ Οπξαλία ΓΚ 25.05.99 13.40/-0.1

12 Κχδα Διελα ΓΔ 20.10.00 13.44/0.0

13 Γνχκελνπ Γέζπνηλα ΓΔ 22.05.98 13.54/0.0

14 Μαπξνκνχζηαθνπ Νίθε ΓΟ 07.01.98 13.61/0.1

15 Florein Yasmine ΓΕ 10.08.02 13.64/0.1

16 Μηραήι Ξέληα ΓΔ 30.10.01 13.68/-0.2

17 Μίιεξη άξα-Μαξία ΓΟ 16.03.99 13.68/0.0

18 Μελά Γηάλλα ΓΕ 23.03.01 13.81/-0.2

19 Παπατσάλλνπ Αληξηα ΓΟ 29.10.98 13.82/0.1

20 Παπαγηάλλε Θέκηο ΓΠ 11.07.01 13.89/0.0

21 Γηαλλάθε άββηα ΓΠΡ 30.05.02 13.92/-0.2

22 Μάζηξνπ Κσλζηαληίλα ΓΔ 14.02.00 13.92/0.1

23 Βαζηιείνπ Νηθνιέηηα ΓΕ 30.04.02 13.93/-0.2

24 Υ'Ησάλλνπ Ησάλλα ΓΚ 26.03.98 14.02/-0.1

25 Μπαξζακηάλ Σία Μαξία ΓΟ 15.09.99 14.04/0.0

26 Αβξαακίδνπ Υξηζηηάλα ΓΕ 25.09.99 14.10/0.0

27 Υ'Μάξθνπ Καιιηζζέλε ΓΔ 17.03.01 14.16/0.1

28 Φνπξλάξε Μηραέιια ΓΟ 18.09.01 14.26/-0.2



ζειίδα (4)/08.07.15

100Μ. ΚΟΡΑΙΓΧΝ/-02, 0.1, 0.0, -0.1, -0.4(ζσνέτεια)

29 Πνζηέι Δπγελία ΓΠ 20.03.00 14.27/0.1

30 Παλαγίδνπ Δπαγγειία ΓΔ 31.03.02 14.73/-0.2

31 Μηραήι Γεσξγία ΓΕ 01.06.00 14.74/0.1

32 Πηεξή Αληξε ΓΔ 16.02.02 14.97/-0.2

ΔΠΙ ΚΟΝΣΧ ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Ηηηαινο Αλδξεάλα ΓΟ 19.04.99 3.00κ.

2 ηακπέηηα Υαξηηίλε ΓΔ 11.01.01 2.90κ.

3 ηαχξνπ Παλαγηψηα ΓΟ 21.08.00 2.80κ.

4 Υξπζάλζνπ Μειίλα ΓΠ 30.08.99 2.60κ.

5 Οξθαλίδε Υξηζηίλα ΓΕ 29.12.99 2.60κ.

6 άββα Δπράξηο ΓΟ 19.06.01 2.50κ.

7 νθνθιένπο Βεξφληθα ΓΠ 14.05.02 2.40κ.

8 Ζξαθιένπο Υαξηζέα ΓΟ 05.05.02 2.40κ.

9 Βάζνπ Αληξεα ΓΟ 25.06.03 2.20κ.

100Μ. ΠΑΙΓΧΝ

1 Απγνπζηίλνπ ηαχξνο ΓΔ 11.08.98 10.96/1.0

2 εβαζηνχ Αλδξέαο ΓΟ 03.01.99 11.24/1.0

3 Κνπξξήο Κσλζηαληίλνο ΓΔ 03.09.98 11.43/1.0

4 Εήζηκνο Αγαζνθιήο ΓΔ 21.07.98 11.46/0.0

5 Ζξνδφηνπ Αλδξέαο ΓΠ 16.04.99 11.48/1.0

6 Ησάλλνπ Φψηεο ΓΠ 10.11.98 11.58/0.0

7 Κνζζέ Γεκήηξεο ΓΔ 22.04.99 11.61/0.0

8 Δπζηαζίνπ Κπξηάθνο ΓΟ 28.06.99 11.64/0.0

9 Υαξηιάνπ άββαο ΓΚ 19.10.00 11.73/1.0

10 Δπζηαζίνπ Αλδξέαο ΓΚ 18.01.99 11.73/0.3

11 Υαξαιάκπνπο Αλδξέαο ΓΠ 24.04.00 11.75/0.0

12 Joakim Joshua Iacovos ΓΚ 09.05.98 11.83/0.0

13 Λακπξηαλνχ Γεκήηξεο ΓΟ 15.08.00 11.97/0.0

14 Γξεγνξίνπ σηήξεο ΓΠΡ 19.05.00 11.99/0.3

15 Υαξαιάκπνπο Ράταλ ΓΟ 02.01.00 12.01/1.0

16 Παπαεπζηαζίνπ Δπζηάζηνο ΓΔ 11.04.99 12.02/0.0

17 Πεηξίδεο Νηθφιαο ΓΠΡ 21.03.00 12.25/0.3

18 Νψηεο Λάκπξνο ΓΕ 05.10.00 12.35/0.0

19 Καθνπιήο Υξίζηνο ΓΕ 16.04.00 12.41/0.0

20 ηάλησλα ηπιηαλφο ΓΔ 07.06.00 12.44/0.0

21 Παπαπνζηφινπ Γηψξγνο ΓΕ 29.12.01 13.01/0.0

22 Υ'έξγεο Γεκήηξεο ΓΔ 23.06.02 14.20/0.3

Ησάλλνπ Υξίζηνο ΓΚ 24.06.98 άθπξνο

2000Μ. ΣΗΠΛ ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Κσλζηαληίλνπ Δπαλζία ΓΟ 0.06.98 7.28.83 Ν.Δ.Α

2 Πέηξνπ Ησάλλα ΓΔ 01.07.99 7.52.92

3 Θενράξνπο Γήκεηξα ΓΠ 07.07.98 8.10.03

4 Ησάλλνπ Ρέα ΓΠΡ 15.04.00 8.43.32

5 Μαληνξίλε Αληξηα ΓΠ 26.06.99 8.50.13

6 Σηκνπξηνπξθάλ νδάλ ΓΟ 27.05.99 9.06.09

ζειίδα (5)/08.07.15



400Μ. ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 ηαχξνπ Καιπςψ ΓΟ 08.07.98 56.94

2 Καινγήξνπ Διεάλα ΓΠ 03.12.99 58.95

3 Αλαμαγφξνπ Αδακαληία ΓΟ 23.01.98 1.00.10

4 Αιεμάλδξνπ Αγλή ΓΟ 11.11.98 1.01.05

5 Κιείηνπ Διηζάβεη ΓΚ 26.07.98 1.01.11

6 Βιάρνβα Μαξία ΓΔ 16.12.99 1.01.99

7 Υαιθίδνπ Καηεξίλα ΓΚ 01.01.00 1.02.63

8 Ησάλλνπ Διέλε ΓΔ 07.12.00 1.03.19

9 Λαδάξνπ Λεπθή ΓΚ 03.06.00 1.03.61

10 Μπιφξδε Αλλα ΓΠ 09.12.02 1.05.00

11 Δπαγγέινπ Αιεμάλδξα ΓΚ 23.02.01 1.05.04

12 Νηθνιάνπ Αληξηα ΓΔ 27.11.99 1.05.24

13 Σζηνπξνχηε σηεξνχια ΓΠ 25.07.99 1.05.93

14 Αιεμάλδξνπ Θέθια ΓΚ 25.01.02 1.07.68

15 Υξηζηνδνχινπ νθία ΓΠ 03.03.99 1.08.66

16 Κθαξά Διέλε ΓΔ 12.05.00 1.09.21

17 Κακειάξε Αληξεα ΓΔ 28.09.98 1.10.09

18 Γηψξθα Αλλα ΓΟ 11.04.99 1.17.05

19 Αξηζηνδήκνπ Γέζπνηλα ΓΕ 06.03.00 1.19.62

Υξηζηνθή ηπιηαλή ΓΕ 03.04.99 DNS

400Μ. ΠΑΙΓΧΝ

1 Υξηζηνθφξνπ Αλδξέαο ΓΠ 22.05.98 50.47

2 Αιεμάλδξνπ ηέιηνο ΓΚ 24.03.98 51.13

3 Εαραξίνπ Αιέμαλδξνο ΓΟ 02.07.98 51.61

4 Ησάλλνπ νισκήο ΓΠ 10.02.98 52.12

5 Αδάκνπ Δκκαλνπήι ΓΟ 08.01.00 53.49

6 Ενξπάο Αιέμαλδξνο ΓΟ 10.03.98 54.47

7 ηαχξνπ Κπξηάθνο ΓΟ 18.03.99 54.63

8 Ησάλλνπ Αλδξέαο ΓΔ 05.09.98 55.65

9 Παληειή Υαξάιακπνο ΓΕ 16.03.01 57.68

10 Υαξαιάκπνπο Υαξάιακπνο ΓΟ 24.01.00 57.84

11 Δπαγγέινπ Μάξηνο ΓΚ 27.09.00 57.88

12 Παλαγηψηνπ Μάξηνο ΓΟ 14.02.99 57.96

13 Παπαδεκεηξίνπ Οξέζηεο ΓΟ 25.02.01 59.20

14 Ζιία Δηξελαίνο ΓΔ 31.10.00 59.51

15 Αρηιιέσο Κσλζηαληίλνο ΓΔ 13.12.01 1.00.31

16 Υ'Υαξαιάκπνπο Κσλζηαληίλνο ΓΕ 19.07.98 1.01.07

17 Πέηξνπ Αιέμεο ΓΔ 05.09.00 1.03.21

2000Μ. ΣΗΠΛ ΠΑΙΓΧΝ

1 Καιιήο Υξίζηνο ΓΔ 07.04.98 6.22.80

2 Σζίθθνο Φίιηππνο ΓΠΡ 20.06.98 6.43.75

3 Ληκαληδάθεο Δκκαλνπήι ΓΠ 11.09.00 7.13.35

4 Ησάλλνπ πχξνο ΓΟ 20.07.99 7.18.74

5 νπξνπιάο Μάξηνο ΓΠ 26.02.98 7.19.92

6 Νηθνιάνπ νθνθιήο ΓΠΡ 05.07.01 7.20.08

7 Παπιίδεο Αλδξέαο ΓΠ 09.05.00 7.47.52

8 Μηραήι Μηράιεο ΓΠ 17.05.01 8.04.68

9 Πηεξή Βαζίιεο ΓΟ 14.12.00 DNF

ζειίδα (6)/08.07.15



ΣΡΙΠΛΟΤΝ ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 X'Γηάλλε Δηξήλε ΓΠΡ 17.04.99 11.07κ./-0.2

2 Μαλψιε Θενδψξα ΓΠ 27.04.98 10.64κ./0,0

3 Μίηα Διιάδα ΓΚ 25.10.99 10.59κ./-1.4

4 αββίδνπ Κσλζηαληίλα ΓΠ 30.05.01 10.33κ.-0.3

5 Εαραξηάδνπ ηαχξηα ΓΟ 06.10.99 10.22κ./0.0

6 Παλαγή Ρνππίλα ΓΟ 08.10.99 10.06κ..0,0

7 Καξακήηζνπ Φσηεηλή ΓΚ 10.10.00 9.94κ./-0.6

8 Υ'Παληειή Δπζηαζία ΓΟ 28.11.00 9.94κ./-0.2

9 Παχινπ Μαξία ΓΠΡ 31.10.01 9.90κ.

10 αξάληε ηπιηαλή ΓΔ 09.12.00 9.89κ.

11 Υξίζηνπ Αλλα ΓΟ 02.02.99 9.69κ.

12 Σίιιευ Λέζιπ ΓΚ 30.12.98 9.69κ.

13 Κνιηά ηαπξηάλα ΓΟ 14.02.00 9.47κ.

14 Εήλσλνο Ρνδηάλα ΓΟ 23.04.02 9.46κ.

15 Ησαλλίδνπ Καηεξίλα ΓΕ 03.02.99 9.45κ.

16 Υξίζηνπ Αγγειίλα ΓΟ 21.04.01 9.41κ.

17 Κηνπξηζίδνπ Βηθηψξηα ΓΚ 17.01.02 9.09κ.

Θξαζπβνπιίδνπ Δβειία ΓΟ 31.07.00 άθπξε

Αλδξένπ Αλαζηαζία ΓΕ 01.09.01 άθπξε

Φηιίππνπ Καηεξίλα ΓΕ 01.03.01 άθπξε

Λντδνπ άξα ΓΕ 15.05.02 άθπξε

Κνιηά Νηθνιέηηα ΓΟ 14.02.00 άθπξε

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ ΠΑΙΓΧΝ

1 Κνληαξάθεο Γηψξγνο ΓΟ 07.02.99 57.64κ.

2 Γελεζιή Υξηζηφθνξνο ΓΟ 19.02.98 56.01κ.

3 Μπήηηπ Μάζηνπ ΓΠ 11.03.98 53.39κ.

4 Κπξηάθνπ Ησάλλεο ΓΔ 27.02.98 52.59κ.

5 Ζιία Υξίζηνο ΓΕ 27.02.98 44.65κ.

6 Υξπζαθίλεο Νηθφιαο ΓΠ 13.01.99 38.39κ.

7 Υ'Κσλζηαληίλνπ Μαξίλνο ΓΠ 26.01.00 35.55κ.

8 Υαξαιάκπνπο Εαραξίαο ΓΟ 24.11.00 34.66κ.

9 νθνθιένπο Παλαγηψηεο ΓΚ 26.02.00 31.63κ.

10 Φάιηεο Υξίζηνο ΓΔ 19.05.00 31.11κ.

Θενθάλνπ Νηθφιαο ΓΠΡ 04.05.99 άθπξνο

Υαπέζηεο Δπέιζσλ ΓΠΡ 25.02.99 άθπξνο

Μπνγδάλεο Υξίζηνο ΓΕ 01.07.00 άθπξνο

Κνληνληθφιαο Λνχθαο ΓΕ 16.02.01 άθπξνο

Κνληαμήο Παλαγηψηεο ΓΟ 28.01.02 άθπξνο

4Υ100Μ. ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Γ..ΕΖΝΧΝ 48.26

(Δπζηαζίνπ Μαξηάλλα-Αλδξένπ Αλαζηαζία-Γεσξγίνπ Γάθλε-Κνληνληθφια Γεσξγία)

2 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΗΑ 49.37

(σηεξίνπ Ηξηο-Εαγθά Νίθε-Μαλψιε Θενδψξα-Αδακίδνπ Γεσξγία)

3 .Γ.ΔΤΑΓΟΡΑ 50.70

(Κχδα Διέλε-Ηζαάθ Δηξήλε-Γνχκελνπ Γέζπνηλα-Ρνχζνπ Γέζπνηλα)

4 Γ..ΚΟΡΟΗΒΟ 52.21

(Αιεμάλδξνπ Θέθια-Ησάλλνπ Ράληα-Κιείηνπ Διηζάβεη-Υξηζηνδνχινπ Καξνιίλα)

Γ..ΠΡΑΞΑΝΓΡΟ DSQ

Γ..ΟΛΤΜΠΗΑ DNF

ζειίδα (7)/08.07.15



4Υ100Μ. ΠΑΙΓΧΝ

1 Γ..ΔΤΑΓΟΡΑ 43.33

(Κνζέ Γεκήηξεο-Κνπξήο Κσλζηαληίλνο-Εήζηκνο Αγαζνθιήο-ηαχξνπ Απγνπζηίλνο)

2 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΗΑ 44.19

(Υαξαιάκπνπο Αλδξέαο-Υξηζηνδνχινπ Αιέμαλδξνο-Μηραήι Γηψξγνο-Ζξνδφηνπ Αλδξέαο)

3 Γ..ΟΛΤΜΠΗΑ 45.29

(Αξρνληίδεο Γηάλλεο-Υαξαιάκπνπο Ράταλ-Δπζηαζίνπ Κπξηάθνο-Σδηαθνπξήο Κσλζηαληίλνο)

4 Γ..ΕΖΝΧΝ 45.77

(Καθνπιήο Υξίζηνο-Μηραήι Υάξεο-Κνληνληθφιαο Οδπζζέαο-Παληειή πχξνο)

5 Γ..ΚΟΡΟΗΒΟ 46.23

(Δπζηαζηνπ Αλδξέαο-Καλάξε Γηψξγνο-Εαραξίνπ Κπξηάθνο-Υαξηιάνπ άββαο)

6 Γ..ΠΡΑΞΑΝΓΡΟ 46.75

(Γξεγνξίνπ σηήξεο-Γαβξηήι Γαβξηήι-Πεηξίδεο Νηθφιαο-Πξνθνπίνπ Αλδξέαο)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ Α' ΗΜΔΡΑ

(Α) ΚΟΡΑΙΓΧΝ

1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΗΑ 60Β.

2 Γ..ΔΤΑΓΟΡΑ 56Β.

3 Γ..ΕΖΝΩΝ 40Β.

4 Γ..ΟΛΤΜΠΗΑ 38Β.

5 Γ..ΚΟΡΟΗΒΟ 38Β.

6 Γ..ΠΡΑΞΑΝΓΡΟ 14Β.

(Β) ΠΑΙΓΧΝ

1 Γ..ΠΑΓΚΤΠΡΗΑ 62Β.

2 Γ..ΟΛΤΜΠΗΑ 43Β.

3 Γ..ΔΤΑΓΟΡΑ 39Β.

4 Γ..ΚΟΡΟΗΒΟ 19Β.

5 Γ..ΠΡΑΞΑΝΓΡΟ 13Β.

6 Γ..ΕΖΝΩΝ 13Β.

46ο ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΚΑΣΩ ΣΩΝ 18 ΔΣΩΝ (ΑΓΟΡΙΑ) 

ΚΑΙ



45ο ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΚΑΣΩ ΣΩΝ 18 ΔΣΩΝ (ΚΟΡΙΣΙΑ)

ΛΔΜΔΟ, 08 - 09 ΙΟΤΛΙΟΤ 2015/ΣΙΡΔΙΟ ΣΑΓΙΟ

ΣΔΛΙΚΑ ΑΠΟΣΔΛΔΜΑΣΑ Β' ΗΜΔΡΑ/09.07.2015

φυροβολία Παίδων (5 kg)

1 Φεινγέλεο Υξπζφζηνκνο ΓΠ 31.01.98 64.28κ.

2 Γελεζιήο Υξηζηφθνξνο ΓΟ 19.02.98 61.56κ.

3 Κεζίδεο Κπξηάθνο ΓΚ 06.03.99 52.85κ.

4 Υξηζηνδνχινπ Γηάλλεο ΓΟ 24.03.99 49.46κ.

5 Γεσξγίνπ Γξεγφξεο ΓΠ 29.10.99 42.07κ.

6 νθνθιένπο Παλαγηψηεο ΓΚ 26.02.00 40.25κ.

7 Κνληαμήο Παλαγηψηεο ΓΟ 28.12.00 38.41κ.

8 Σζαδηψηεο Νηθφιαο ΓΚ 15.08.00 36.05κ.

9 Κεζίδεο Νηθφιαο ΓΚ 11.02.01 34.81κ.

10 Υξηζηνδνχινπ Υξηζηφδνπινο ΓΟ 14.05.02 23.00κ.

11 Ησάλλνπ Υξηζηνθήο ΓΟ 25.08.00 21.11κ.

400μ.Δμπ. Κοραζίδφν

1 ηαχξνπ Καιπςψ ΓΟ 08.07.98 1.01.97 Ν.Δ.Α

2 Λαδάξνπ Υξπζηάιια ΓΚ 25.05.98 1.02.99

3 Αλαμαγφξνπ Αδακαληία ΓΟ 23.01.98 1.05.88

4 Υαιθίδε Καηεξίλα ΓΚ 01.01.00 1.06.76

5 Πέηξνπ Ησάλλα ΓΔ 07.01.99 1.11.43

6 Ησαλλίδνπ Δπξηδίθε ΓΕ 22.03.00 1.16.77

7 Μαθξή Υξήζηα ΓΔ 24.11.99 1.32.42

Κσλζηαληηλίδνπ Διελα ΓΠ 19.06.00 DNF

400μ. Δμπ.Παίδφν

1 Υξηζηνδνχινπ Αιέμαλδξνο ΓΠ 03.10.98 57.59

2 Υαξίηνπ Νηθφιαο ΓΠ 07.04.98 58.28

3 Παληειή πχξνο ΓΕ 2000 58.50

4 Καιιήο Υξήζηνο ΓΔ 07.04.98 59.01

5 Υξηζηνδνχινπ Αλδξέαο ΓΚ 26.01.99 1.00.61

6 Σζηαπνχηαο Λάκπξνο ΓΔ 1999 1.00.99

7 Δπαγγέινπ Μάξηνο ΓΚ 27.09.00 1.02.23

8 Αδάκνπ Δκκαλνπήι ΓΟ 08.01.00 1.02.46

9 Παλαγή Αλδξέαο ΓΠξ 03.05.01 1.03.63

10 Μηραήι Υάξεο ΓΕ 2000 1.04.67

11 Κνληνληθφια Οδπζζέαο ΓΕ 2001 1.05.65

12 Θενθάλνπο Δπάγγεινο ΓΠξ 28.03.01 1.07.13

13 Παλαγηψηνπ Μάξηνο ΓΟ 14.02.99 1.08.87

14 Υαξαιάκπνπο Υαξάιακπνο ΓΟ 24.01.00 1.12.14

15 Π/παδεκεηξίνπ Οξέζηεο ΓΟ 25.02.01 1.12.65

ζει2/09.07.2015

800μ. Κοραζίδφν

1 Πεηξή Υξηζηίλα ΓΠ 06.07.00 2.20.96



2 Μαιά Φνίβε ΓΠ 24.09.00 2.23.89

3 Βιάρνβα Μαξία ΓΔ 16.12.99 2.23.99

4 Αιεμάλδξνπ Αγλή ΓΟ 11.11.98 2.25.01

5 Υ"Μηηζή νθία ΓΚ 01.04.01 2.26.97

6 Παλαγηψηνπ Γέζπνηλα ΓΠ 01.07.00 2.29.11

7 Υξηζηνδνχινπ Κσλζηαληίλα ΓΠ 07.11.98 2.30.69

8 Πνιπθάξπνπ Γαλάε ΓΠ 12.01.02 2.33.27

9 Κθαξά Διέλε ΓΔ 12.05.00 2.37.46

10 Υξηζηνδνχινπ νθία ΓΠ 03.03.99 2.38.83

11 Παχινπ Υαξηηίλε ΓΕ 26.09.02 2.38.85

12 Ησάλλνπ Διέλε ΓΔ 07.12.00 2.39.50

13 Γξεγνξίνπ Αγγειηθή ΓΠ 22.12.00 2.42.34

14 Αλαζηαζίνπ αιψκε ΓΠ 12.12.01 2.49.11

15 Βάζνπ Αληξηα ΓΠ 20.09.01 2.54.75

Δ. Φαξά Διηα ΓΕ 2.22.93

800μ. Παίδφν

1 Κσλζηαληίλνπ Μάξηνο ΓΠ 26.02.98 2.03.45

2 πχξνπ ηαχξνο ΓΠ 19.11.00 2.03.75

3 Μηραειίδεο Παλαγηψηεο ΓΠ 04.10.00 2.04.42

4 Υαξίζζεο Γηάλλεο ΓΚ 27.02.99 2.10.19

5 Ληκαληδάθεο Δκκαλνπήι ΓΠ 11.09.00 2.10.72

6 ηαχξνπ Λνχθαο ΓΟ 11.01.01 2.11.11

7 Πηηηάιεο Φάλεο ΓΠ 16.05.00 2.12.91

8 Ησάλλνπ πχξνο ΓΟ 20.07.99 2.13.10

9 Υαηδεαληψλεο Υάξεο ΓΠ 21.11.01 2.13.89

10 Νηθνιάνπ Αλδξέαο ΓΠ 21.08.00 2.14.00

11 Μαραιεθθίδεο Θσκάο ΓΠΡ 16.02.02 2.15.36

12 Παληειή Υαξάιακπνο ΓΕ 16.03.01 2.18.97

13 Παλαγηψηνπ Μηράιεο ΓΟ 28.01.01 2.19.63

14 Αλαζηαζίνπ Υξηζηφθνξνο ΓΔ 03.03.98 2.21.76

15 Δπαγγέινπ Αλδξέαο ΓΠ 14.05.02 2.22.22

16 Γεσξγίνπ Παλαγηψηεο ΓΕ 03.07.00 2.22.39

17 Αρηιιείδεο Κσλζηαληίλνο ΓΔ 13.12.01 2.22.96

18 Γεσξγίνπ Πάλνο ΓΕ 21.05.01 2.29.47

Ακονηιζμός Παίδφν

1 Ηγθιηο Λνξέληδν-Θεφδσξνο ΓΚ 10.08.98 65.07μ.Ν.Π.Ρ.Π & Ν.Δ.Α

2 Αληξένπ Κππξηαλφο ΓΔ 02.10.98 55.65κ.

3 άββα Νηθφιαο ΓΠ 20.01.99 54.05κ.

4 άββα πχξνο ΓΚ 24.01.00 52.15κ.

5 Αλησλίνπ Γεψξγηνο ΓΟ 21.06.00 50.49κ.

6 Δξσηνθξίηνπ Γακηαλφο ΓΕ 17.02.99 45.60κ.

7 Πεξαηηθφο Υξήζηνο ΓΔ 11.03.98 42.72κ.

8 νθνθιένπο ηέιηνο ΓΠ 14.06.01 40.42κ.

9 Γθνξληετηζνπθ Ηβάλ ΓΟ 03.07.99 35.23κ.

10 Βξνπιιίδεο Γεψξγηνο ΓΟ 95.07.02 31.40κ.

11 πχξνπ Παξαζθεπάο ΓΠ 06.02.01 26.73κ.

ζειίδα (3)/09.07.15

θαιροβολία Κοραζίδφν

1 Φειιά Γαβξηέιια ΓΔ 21.01.98 15.28μ. Ν.Π.Ρ.Κ&Ν.Δ.Α

2 Κπξηαθίδνπ ηπιηάλα ΓΠ 14.08.00 12.97κ.



3 ηακπέηα Μαξία ΓΔ 01.02.99 12.22κ.

4 αββίδε Υξπζηάιια ΓΔ 13.02.98 12.10κ.

5 Μαλψιε Ησάλλα ΓΠ 15.12.98 11.65κ.

6 Φειιά σηεξνχιια ΓΔ 05.09.00 11.56κ.

7 Υ"άββα νθία ΓΚ 20.04.01 11.49κ.

8 Παπαδνπνχινπ Υξηζηίλα ΓΟ 08.03.00 10.76κ.

9 Κσκνδίθε Γέζπνηλα ΓΔ 23.10.00 10.24κ.

10 Δγθσκίηε Αληξε ΓΕ 10.03.99 10.11κ.

11 Αλδξένπ Μαξία ΓΔ 27.08.00 10.10κ.

12 Νηθνιατδνπ Δπα ΓΔ 04.06.00 9.66κ.

13 Δπαγγέινπ Ζιηάλα ΓΕ 29.07.99 9.34κ.

14 Πέηξνπ Γεσξγία ΓΟ 05.12.99 9.20κ.

Παλαγηψηνπ Γεσξγία ΓΔ 07.06.03 άθπξε

Κπξηάθνπ Αηκηιηάλα ΓΔ 01.01.00 άθπξε

Ησάλλνπ Παλαγηψηα ΓΟ 19.12.01 άθπξε

Κνπιιαπή Δηξήλε ΓΔ 05.12.98 άθπξε

Είξκνβα Βηνιέηα ΓΔ 09.04.01 άθπξε

200μ. Κοραζίδφν

1 Καινγήξνπ Διεάλα ΓΠ 03.12.99 25.58

2 Colomeiteva Sanda ΓΟ 13.06.00 26.06

3 Αλδξένπ Αλαζηαζία ΓΕ 04.10.99 26.17

4 Ρνχζνπ Γέζπνηλα ΓΔ 04.02.99 26.48

5 Εάγθα Νίθε ΓΠ 17.04.98 26.68

6 Αδακίδνπ Γεσξγία ΓΠ 18.01.00 26.71

7 σηεξίνπ Ηξηο ΓΠ 28.06.00 26.96

8 Κπξηάθνπ Οπξαλία ΓΚ 25.05.99 27.30

9 Δπζηαζίνπ Μαξηάλλα ΓΕ 03.04.00 27.48

10 Ηζαάθ Δηξήλε ΓΔ 02.02.01 27.50

11 Αιεμάλδξνπ Θέθια ΓΚ 25.01.02 27.58

12 Μαπξνκνχζηαθνπ Νίθε ΓΟ 07.01.98 27.92

13 Κχδα Διελα ΓΔ 20.10.00 27.92

14 Florein Yasmine ΓΕ 10.08.02 27.94

15 Μηραήι Ξέληα ΓΔ 30.10.01 27.97

16 Π'Γεκεηξίνπ Παλαγηψηα ΓΠ 20.02.02 28.07

17 Ζξαθιένπο Υαξηζέα ΓΟ 05.05.02 28.12

18 Γνχκελνπ Γέζπνηλα ΓΔ 23.05.98 28.60

19 Αβξαακίδνπ Υξηζηηάλα ΓΕ 25.09.99 29.02

20 Μάζηξνπ Κσλζηαληίλα ΓΔ 14.02.00 29.10

21 Υαξαιακπίδνπ Μαξηάλλα ΓΟ 26.10.00 29.32

22 Παζηνχ` Αληξεα ΓΠ 12.05.99 29.54

23 Φνπξλάξε Μηραέιια ΓΟ 18.09.01 29.57

24 Παλαγηψηνπ Υξηζηίλα ΓΠ 12.06.98 29.59

25 Ρεηζίδνπ νθία ΓΠ 05.06.01 29.65

26 Πνχπνπ Ηξηο ΓΟ 12.03.01 29.66

27 Κακειάξε Αληξεα ΓΔ 28.09.98 29.92

28 Γηψξθα Αλλα ΓΟ 11.04.99 30.36

29 Παλαγίδνπ Δπαγγειία ΓΔ 31.03.02 31.71

ζειίδα (4)/09.07.15

Δπι Κονηώ Παίδφν

1 Ησάλλνπ Γαληήι ΓΟ 12.05.99 4.10κ.

2 Σακάλεο Υξήζηνο ΓΟ 22.12.00 3.80κ.



3 Αδάκνπ Γηψξγνο ΓΕ 19.12.98 3.20κ.

4 Καδακίαο Αλδξέαο ΓΠ 27.08.01 3.00κ.

5 νισκνχ Βαζίιεο ΓΟ 21.05.99 2.60κ.

ηίγγαο Μελέιανο ΓΟ 20.03.99 άθπξνο

Γηαθνπκή Πξφδξνκνο ΓΟ 16.07.01 άθπξνο

Τυος Παίδφν

1 Εήζηκνο Αγαζνθιήο ΓΔ 21.07.98 1.97κ.

2 Παζράιε Μηράιεο ΓΔ 19.04.98 1.91κ.

3 Λάκπξνπ σθξάηεο ΓΟ 20.02.99 1.84κ.

4 Λνπθα ηαχξνο ΓΔ 18.09.98 1.84κ.

5 Πακπαθάο Κπξηάθνο ΓΟ 14.07.01 1.80κ.

6 Απέεηνο Γηψξγνο ΓΠ 06.04.00 1.75κ.

7 Ησαλλίδεο Παλαγηψηεο ΓΚ 02.10.01 1.75κ.

8 Μηραειίδεο Κπξηάθνο ΓΠ 14.04.00 1.75κ.

9 Αβξαάκ ηέθαλνο ΓΔ 20.07.01 1.70κ.

10 Ηάζσλνο Κπξηάθνο ΓΟ 02.08.99 1.60κ.

3000μ. Παίδφν

1 ηάιεο Παλαγηψηεο ΓΠ 16.03.99 9.59.41

2 Π"Ησάλλνπ ηέιηνο ΓΟ 17.06.99 10.05.38

3 Πηεξή Βαζίιεο ΓΟ 14.12.00 10.12.70

4 Πέηξνπ Φίιηππνο ΓΔ 24.06.99 10.12.96

5 ηαχξνπ Νηθφιαο ΓΠ 08.05.98 10.30.00

6 Αξηζηνδήκνπ Γξεγφξεο ΓΠ 03.05.00 10.43.17

7 νπξνπιιά Μάξηνο ΓΠ 26.02.98 10.57.14

Ζιία Δηξελαίνο ΓΔ 31.10.00 DNF

200μ. Παίδφν

1 Απγνπζηίλνπ ηαχξνο ΓΔ 11.08.98 22.19

2 Υξηζηνθφξνπ Αλδξέαο ΓΠ 22.05.98 22.56

3 Παληειή πχξνο ΓΕ 24.09.00 23.14/-0.1

4 Κνπξξήο Κσλζηαληίλνο ΓΔ 03.09.98 23.47

5 Ησάλλνπ Φψηεο ΓΠ 10.11.98 23.49

6 Κνζζε Γεκήηξεο ΓΔ 22.04.99 23.79

7 Υαξαιάκπνπο Ραίλ ΓΟ 02.01.00 23.80/-0.1

8 Δπζηαζίνπ Αλδξέαο ΓΚ 18.01.99 24.09/-0.1

9 Λακπξηαλνχ Γεκήηξεο ΓΟ 15.08.00 24.10/-0.1

10 Υαξηιάνπ άββαο ΓΚ 19.10.00 24.31

11 Νψηεο Λάκπξνο ΓΕ 05.10.00 24.57

12 Ησάλλνπ Αλδξέαο ΓΔ 05.09.98 24.65

13 Βνχξαο Αιέμαλδξνο ΓΟ 07.10.00 25.06

14 Σδηαθνχξεο Κσλζηαληίλνο ΓΟ 01.06.99 25.56/-0.1

15 Καιεκέξαο Νηάληει ΓΠΡ 15.12.99 25.62

16 Υ'έξγεο Γεκήηξεο ΓΔ 23.06.02 28.91

Joakim Joshua Iacovos ΓΚ 09.05.98 DNF

ζειίδα (5)/09.07.15

3000μ. Κοραζίδφν

1 Αδάκνπ Κσλζηαληίλα ΓΠξ 01.06.99 11.20.76

2 Γεκίηξνβα Βεληζηζιάβα ΓΠ 13.12.98 11.23.37

3 Γηνκήδνπο Σέξςηα ΓΔ 25.06.99 11.47.08

4 Θενράξνπο Γήκεηξα ΓΠ 07.07.98 12.04.11

5 Σηκνπξηνπξθάλ Εφδαλ ΓΟ 27.05.99 13.29.39



νθνθιένπο Αλλα ΓΕ 19.01.99 DNF

Μήκος Κοραζίδφν

1 Μαλψιε Θενδψξα ΓΠ 27.04.98 5.27κ./0.0

2 Μαξηίδε Υξπζάλζε ΓΟ 09.03.99 5.22κ./-0.2

3 Κνληνληθφια Γεσξγία ΓΕ 14.06.98 5.18κ./0.0

4 Ενπβάλε Αληξεα ΓΔ 02.02.98 5.15κ./0.0

5 αββίδνπ Κσλζηαληίλα ΓΠ 30.05.01 4.98κ./0.0

6 Κνδινβηζέθ Υξηζηίλα ΓΟ 22.06.99 4.91κ./0.0

7 Εαραξηάδνπ ηαχξηα ΓΟ 06.10.99 4.84κ./0.0

8 Παλαγή Ρνππίλα ΓΟ 08.10.93 4.84κ.

9 Υ'Γηάλλε Δηξήλε ΓΠΡ 17.04.99 4.70κ.

10 Υξίζηνπ Αλλα ΓΟ 02.02.99 4.69κ.

11 Υαξαιάκπνπο Γέζπνηλα ΓΔ 22.05.00 4.69κ.

12 Υαξαιάκπνπο Παληειίηζα ΓΔ 12.11.98 4.63κ.

13 Δπηπρίνπ Λνπτδα ΓΠ 01.06.98 4.61κ.

14 Καξακίηζηνπ Φσηεηλή ΓΚ 10.10.00 4.60κ.

15 Γεκεηξίνπ Υάξηο ΓΚ 29.05.01 4.53κ.

16 Αζαλαζίνπ Μαξία ΓΚ 16.08.00 4.47κ.

17 Αλδξένπ Γεκεηξηάλα ΓΟ 30.03.99 4.45κ.

18 Μηραήι Νάηαιε ΓΠ 23.10.99 4.37κ.

19 Παχινπ Μαξία ΓΠΡ 31.10.01 4.36κ.

20 Ηηηαινο Αληξηάλα ΓΟ 19.04.99 4.36κ.

21 Γηαθνπκή Αληξε Διέλε ΓΟ 2002 4.36κ.

22 Εήλσλνο Ρνδηάλα ΓΟ 23.04.02 4.34κ.

23 Υ'Θσκά Παζραιία ΓΔ 10.10.02 4.34κ.

24 Κνιηά ηαπξηάλα ΓΟ 14.02.00 4.31κ.

25 Λντδνπ άξα ΓΕ 15.05.02 4.28κ.

26 έπιε Ατζζηα ΓΟ 18.12.02 4.24κ.

27 Θξαζπβνπιίδνπ Δβειίλα ΓΟ 31.07.00 4.23κ.

28 Φινπξέληδνπ Διέλε ΓΕ 08.08.00 4.22κ.

29 Υξπζνζηφκνπ Αζελά ΓΚ 28.01.02 4.20κ.

30 Φηιίππνπ Καηεξίλα ΓΕ 01.03.01 4.15κ.

31 Αλδξένπ Μαξίζα ΓΕ 20.06.01 4.03κ.

32 Ρηηή Αληξε  ΓΠΡ 16.04.02 3.80κ.

θαιροβολία Παίδφν

1 Κπξηάθνπ Ησάλλεο ΓΔ 27.02.98 17.39κ.

2 Κνληαξάθεο Γηψξγνο ΓΟ 07.02.99 17.10κ.

3 Γεσξγίνπ Σνππίαο ΓΟ 16.02.98 17.07κ.

4 Beatty Matthew ΓΠ 11.03.98 14.70κ.

5 Ζιία Υξήζηνο ΓΕ 27.02.98 13.23κ.

6 Ννχξνπ Μάξηνο ΓΔ 11.12.99 12.68κ.

7 σθξνλίνπ Μάξηνο ΓΟ 23.04.99 12.27κ.

8 Κεζίδεο Κπξηάθνο ΓΚ 06.03.99 12.20κ.

9 Υξηζηνδνχινπ Γηάλλεο ΓΟ 24.03.99 11.20κ.

10 Καλάξεο Γηψξγνο ΓΚ 04.10.00 10.44κ.

11 Υνπιηάξεο Πνζεηδψλαο ΓΕ 05.11.99 10.14κ.

12 Εέκπαζηεο Αληψλεο ΓΔ 20.11.99 8.39κ.

ζειίδα (6)/09.07.15

Μήκος Παίδφν

1 Μηραήι Γηψξγνο ΓΠ 06.03.99 6.65κ.

2 Εαθείξεο Γηώξγνο ΓΠ 15.11.99 6.56κ.

3 Καξζιαλίδεο Υξήζηνο ΓΚ 06.08.99 6.48κ.

4 Κπξηάθνπ Γηώξγνο ΓΔ 06.04.00 6.46κ.

5 Δπζηαζίνπ Κπξηάθνο ΓΟ 28.06.99 6.39κ.



6 Αξρνληίδεο Γηάλλεο ΓΟ 27.01.98 6.33κ.

7 Νηθνιάνπ Υξήζηνο ΓΠ 04.05.98 6.30κ.

8 ηηαλάξε Μελέιανο ΓΠξ 08.02.01 6.00κ.

9 Μπάξπνπ ΄Αληξηαλ ΓΠ 09.05.98 5.91κ.

10 Γαβξηήι Γαβξηήι ΓΠΡ 17.05.00 5.84κ.

11 Καιπθόκκαηνο Κσλζηαληίλνο ΓΠΡ 12.02.00 5.78κ.

12 Βότθνπ Αιέμαλδξνο-Σηβέξηνο ΓΠΡ 12.08.98 5.69κ.

13 Θενδνπιίδεο Παλαγηώηεο ΓΠΡ 27.02.98 5.59κ.

14 Κππξηαλνύ ηέθαλνο ΓΠ 08.06.00 5.48κ.

15 Βαζηιείνπ Υαξάιακπνο ΓΠΡ 14.01.00 5.46κ.

16 Γεκνζζέλνπο Λνπθάο ΓΟ 11.05.01 5.20κ.

17 Πίηζηιινο Αιέμαλδξνο ΓΚ 23.05.98 5.18κ.

18 Wahab Ali ΓΔ 17.03.02 4.90κ.

19 Οξθαλίδεο σηήξεο ΓΔ 18.09.01 4.90κ.

Ακονηιζμός Κοραζίδφν(500γρ.)

1 Ρνπζή Μαξηέιιε ΓΔ 30.08.98 44.51μ. Ν.Π.Ρ.Κ. & Ν.Δ.Α

2 Γεσξγίνπ Λνπθία ΓΔ 28.02.00 40.47κ.

3 Γηαλλνύθνπ Παληειίηζα ΓΔ 22.02.99 40.41κ.

4 Βαζηιανπζθάηηε Βηθηώξηα ΓΔ 30.06.98 37.09κ.

5 Αδάκνπ Καηεξίλα ΓΔ 04.04.01 33.17κ.

6 Σδέηη Σδέζηθα ΓΚ 30.06.02 32.76κ.

7 Ππαιή Διελα ΓΠ 15.07.98 32.64κ.

8 Georgieva Mikaela ΓΟ 26.06.01 29.20κ.

9 Λάκπξνπ Ρίκκα ΓΠ 21.12.98 28.42κ.

10 Νηθνιατδνπ Δπα ΓΔ 04.06.00 25.49κ.

11 Υαξαιάκπνπο Μαξίλα ΓΔ 30.08.02 24.18κ.

12 Σζέιεπνπ Αζελά ΓΚ 14.04.01 23.04κ.

13 Γαληήι Μαξίλα ΓΟ 18.07.01 22.97κ.

14 Αλδξένπ Μαξία ΓΔ 27.08.00 19.70κ.

4Υ400μ. Κοραζίδφν

1 Γ..Παγθχπξηα 4.02.68 Ν.Δ.Α

Καινγήξνπ Διεάλα-Μαιά Φνίβε-Πεηξή Υξηζηίλα-Μπιφξδε Αλλα)

2 Γ..Κφξνηβνο 4.05.97

(Κιείηνπ Διηζάβεη-Υαιθίδνπ Καηεξίλα-Λαδάξνπ Λεπθή-Λαδάξνπ Υξπζηάιια)

3 Γ..Οιχκπηα 4.12.56

(Κσλζηαληίλνπ Δπαλζία-Αλαμαγφξνπ Αδακαληία-Αιεμάλδξνπ Αγλή-Κσλζηαληίλνπ Γεσξγία)

4 Γ..Δπαγφξαο 4.17.06

(Νηθνιάνπ ΄Αληξεα-Ησάλλνπ Διέλε-Πέηξνπ Ησάλλα-Βιάρσβα Μαξία)

5 Γ..Πξάμαλδξνο 4.39.75

(Υαξαιάκπνπ Γεκεηξηάλα-Υαξαιάκπνπο Κάιηα-αββίδνπ Μαξία-Υξηζηνθή Διεάλα)

6 Γ..Εήλσλ 4.46.74

(Παχινπ Υαξηηίλε-Florez Yiasmin-Αξηζηνδήκνπ Γέζπνηλα-Δξγεζίδνπ Νάηαιε)

ζειίδα (7)/09.07.15

4Υ400μ. Παίδφν

1 Γ..Παγθχπξηα 3.31.23

(Ησάλλνπ νισκήο-πχξνπ ηαχξνο-Κσλζηαληίλνπ Μάξηνο-Υξηζηνθφξνπ Αλδξέαο)

2 Γ..Οιχκπηα 3.39.04

(Ενξπά Αιέμαλδξνο-Εαραξίνπ Αιέμαλδξνο-Αδάκνπ Δκκαλνπήι-ηαχξνπ Κπξηάθνο)

3 Γ..Δπαγφξαο 3.42.31



(Ησάλλνπ Αλδξέαο-ηπιηαλνχ Δηξελαίνο-Σζηαπνχηαο Λάκπξνο-Καιιή Υξίζηνο)

4 Γ..Κφξνηβνο 3.46.27

(Υξηζηνδνχινπ Αλδξέαο-Δπαγγέινπ Μάξηνο-Εαραξία Κπξηάθνο-Υαξίζεο Γηάλλεο)

5 Γ..Πξάμαλδξνο 4.03.58

(Παλαγή Αλξέαο-Θενθάλνπο Δπάγγεινο-Θενθάλνπο Νηθφιαο-Γαβαιάο Γηάλλεο)

6 Γ..Εήλσλ 4.06.66

(Γεσξγίνπ Παλαγηψηεο-Παληειή Υαξάιακπνο-Γεσξγίνπ Πάλνο-Adams Mathew)

Σελική Βαθμολογία Παίδφν

1 Γ..Παγθχπξηα 148Β.

2 Γ..Οιχκπηα 104Β.

3 Γ..Δπαγφξαο 93Β.

4 Γ..Κφξνηβνο 48Β.

5 Γ..Εήλσλ 30Β.

6 Γ..Πξάμαλδξνο 17Β.

Σελική Βαθμολογία Κοραζίφν

1 Γ.,Παγθχπξηα 116Β.

2 Γ..Δπαγφξαο 112Β.

3 Γ..Οιχκπηα 72Β.

4 Γ..Κφξνηβνο 59Β.

5 Γ..Εήλσλ 51Β.

6 Γ..Πξάμαλδξνο 24Β.


